MADE IN ITALY I dati riportati possono variare con l'avanzamento della tecnologia. Vi invitiamo a consultare il sito marecoluce.it per avere le informazioni sempre aggiornate.
Conforme alle
direttive UE
New stelo
opaled
New stelo
traled
New stelo opaled • New stelo Traled

installazione su plinto/pavimentazione
Soluzione per installazione
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione
Ø116
Ø95
Modello K/Flusso luminoso effettivo
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Nero
testurizzato
Acciaio inox
AISI 316 L
New stelo  4000K - 5,1W - 487lm 1051.182M 1051.182N -- 1
Opaled  3000K - 5,1W - 459lm 1051.184M 1051.184N -- 1
(H=590)  4000K - 5,1W - 487lm -- -- 1051.182A 1
 3000K - 5,1W - 459lm -- -- 1051.184A 1
New stelo  4000K - 5,1W - 487lm 1051.282M 1051.282N -- 1
Opaled  3000K - 5,1W - 459lm 1051.284M 1051.284N -- 1
(H=900)  4000K - 5,1W - 487lm -- -- 1051.282A 1
 3000K - 5,1W - 459lm -- -- 1051.284A 1
Modello K/Flusso luminoso effettivo
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Nero
testurizzato
Acciaio inox
AISI 316 L
New stelo  4000K - 5,1W - 557lm 1054.182M 1054.182N -- 1
Traled  3000K - 5,1W - 525lm 1054.184M 1054.184N -- 1
(H=590)  4000K - 5,1W - 557lm -- -- 1054.182A 1
 3000K - 5,1W - 525lm -- -- 1054.184A 1
New stelo  4000K - 5,1W - 557lm 1054.282M 1054.282N -- 1
Traled  3000K - 5,1W - 525lm 1054.284M 1054.284N -- 1
(H=900)  4000K - 5,1W - 557lm -- -- 1054.282A 1
 3000K - 5,1W - 525lm -- -- 1054.284A 1